
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° de 16 de julho de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - CONCEDER, a servidora, WANESSA
CORTE REAL CRUZ ZABAGLIA, 05 (cinco) dias de férias regulamentares a partir de 25 de agosto de
2025 a 29 de agosto de ao período aquisitivo de O1 agosto de 2024 a 31 de julho de
2025.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

publicação,revogando-se as
Artigo 3°­

rsposicoes em contrario.
portaria entrará em vigor na data de sua

HA DE ALBUQUERQUE
refeito Municipal

CARLOS

licada com afixação nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.
.>


